

تیتُر

- محمدرضا رحیمی، معاون اول رییس‌جمهور؛ به‌زودی تحریم‌کنندگان ایران به‌دست‌نوسی ما می‌آیند
- در راستای دور چهارم از سفرهای استانی، احمدی‌نژاد و دولتی‌ها چهارشنبه به ورامین می‌روند
- جهاپگیر، رئیس حفاظت اطلاعات قوهقضاییه؛ عملکرد مسانید جهت آن باشد که نیروهای ارزشی و خدمت در دستگاهها تحت فشار قرار گیرند و موجب ترک یا بی‌انگیزه شدن آنان در کار شود
- آخوان‌فره، رییس سازمان بسیج حقوقدانان؛ در بسیج حقوقدانان، کسی حق حرکت حزبی ندارد
- لاریجانی، رئیس مجلس در دیدار اسراری آزادشده فلسطین؛ از فلسطینیان در همه عرصه‌ها دفاع می‌کنیم
- سردار وحیدی خبر داد: طراحی و توسعه چندین مدل هواپیمای بدون سرنشین در ایران

خبر

دستگیری یک جاسوس «سیا»

■ **فارس:** وزارت اطلاعات از شناسایی و دستگیری یک جاسوس سازمان سیاخبر داد. روابط عمومی وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: دولت آمریکا در تداوم اقدامات خصمانه و همه‌جانبه اطلاعاتی و عملیاتی علیه جمهوری اسلامی ایران و مردم سرلند کشورمان، سرمایه‌گذاری سنگین و طراحی پیچیده و گسترده‌ای را ترتیب داده بود تا امکان نفوذ در تشکیلات اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران را ایجاد کنداین اطلاعیه می‌افزاید: در این راستا سازمان جاسوسی آمریکا (سیا) به یکی از تحلیل‌گران اطلاعاتی خود که سوابقی همچون فعالیت در واحدهای اطلاعاتی ارتش آمریکا و حضور در پایگاه نظامی این کشور در افغانستان و عراق دارد، اجرای سناریوی اطلاعاتی–عملیاتی پیچیده‌ای را محول کرد. بر اساس اعلام وزارت اطلاعات طی این سناریو، جاسوس مورد نظر باید خود را در مسیر دالان‌های اطلاعاتی منتهی به وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی قرار می‌داد تا مراحل بعدی امکان القای اطلاعات فریب در مقیاس وسیع به این وزارتخانه و نیز انجام جاسوسی را فراهم آورد. وزارت اطلاعات در ادامه اطلاعیه خود تصریح کرد: این مأمور ایرانی تبار سازمان سیا پس از گذراندن آموزش‌های پیچیده اطلاعاتی در چند مرحله و ورود به منطقه ضمن جمع‌آوری‌های اطلاعاتی با سلسله فعالیت‌های هدفمند و برنامه‌ریز شده مأموریت خود را آغاز کرده اما با هوشیاری سربازان گمنام امام‌زمان (عج) به محض ورود این فرد به پایگاه بگرام افغانستان مورد شناسایی قرار گرفته و جاسوسی نامبرده و مأموریت‌های محوله به وی آشکار شد.

ر سول منتخب‌نیا: کاندیدا نمی‌شوم

■ **ایلنا:** رسول منتخب‌نیا با اشاره به فضای موجود گفت: در شرایط فعلی که احزاب و گروه‌های سیاسی اصلاح‌طلب از جمله حزب اعتمادملی فعال نیستند و وارد صحنه نمی‌شوند، صلاح می‌بینم که نه کاندیدا شوم و نه از کسی به‌عنوان کاندیدای انتخابات مجلس نهم حمایت کنم. رسول منتخب‌نیا در بخش دیگری از گفتوگوی خود با اشاره به بنیاده شورای هماهنگی جبهه اصلاحات در مورد عدم ارایه فهرست انتخاباتی از سوی این شورا در انتخابات مجلس نهم گفت: من به صورت فردی در نه نمایندگی از طرف حزب اعتماد ملی در این شورا عضویتی ندارم، اما طبق اساسنامه این شورا که متشکل از حدود ۲۰ گروه و حزب سیاسی اصلاح‌طلب است، تصمیماتی که بر اساس رای اکثریت اتخاذ شده باشد برای همه گروه‌های عضو جبهه اصلاحات لازم‌الاجراست.

تاکیدفرمانده

بر آمادگی نیروی زمینی ارتش

■ **فارس:** فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: سامانه آمادی نیروی زمینی ارتش توانایی برطرف‌کردن نیازها هم در فضای کلاسیک و هم درفضای نامحطراز را دارد. امیراحمدرضا پوردستان فرماندهی نیروی زمینی ارتش در حاشیه‌همایش آماد و پشتیبانی نژادا در دفاع مقدس در جمع خبرنگاران گفت: اگر تاریخ جنگ‌ها را بررسی کنیم، یکی از دلایل ناکامی در جنگ‌ها پشتیبانی و آمادهای ضعیف بوده است. وی افزود: در هشت‌سال دفاع مقدس ما پشتیبانی آمادی خوبی داشتیم که باعث پیروزی رزمندگان‌مان شد. پوردستان با بیان اینکه در حال حاضر در فضای نامحطراز هستیم، تأکید کرد: در این فضا اهمیت آماد و پشتیبانی بسیار بیشتر از جنگ‌های کلاسیک است و بحث لجستیک اهمیت بسیاری دارد.

روسیه و هند

■ **نووستی:** رییس‌جمهوری روسیه و نخست‌وزیر هند در بیانیه مشترکی در پایان مذاکرات دیروز خود در مسکو با تأکید بر حق ایران برای استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای، تحریم‌های یک‌جانبه علیه جمهوری اسلامی را غیرسازنده دانستند. روسیه و هند نگران وضعیتي هستند که پیرامون جمهوری اسلامی ایران و برنامه هسته‌ای این کشور به وجود آمده است. این مساله در بیانیه مشترکی که «دیمیتری مدودف» رییس‌جمهوری روسیه و «نامووهان سینگ» نخست‌وزیر هند روز جمعه (۱۶ دسامبر) در پایان مذاکرات دوجانبه خود در کانخ کرملین امضا کردند، آمده است. در این بیانیه تأکید شده است: روسیه و هند از حل و فصل درآزمند و قابل قبول برای همه در زمینه مسایل مربوط به برنامه هسته‌ای ایران که تنها با استفاده از روش‌های سیاسی– دیپلماتیک و از طریق برقراری گفتگو امکان‌پذیر است، حمایت می‌کنند.



علی عسگری

نامه ارایه شده به محضر حضرت امام(ره)، علیه دولت وقت، با امضای دو شهید بزرگوار آقایان بهشتی و باهنر و سه چهره درخشان دیگر از شاگردان و یاران امام(ره) حضرات آیتالله خامنه‌ای، موسوی‌اردبیلی و هاشمی‌فسنجانی در سال ۱۳۵۸ به انجام رسیده و هم‌چنان که در خود نامه ذکر شده است، آقایان حضرات یاد شده در آن فضا و دوران التهاب‌افزینی بنی‌صدر تذکر ندادن در مورد انحراف بنی‌صدر و رفتارهای او را گناه تلقی کرده و تذکر زبانی دادن را به رهبری نظام، وظیفه و تکلیف خود دانسته‌اند

ایرنا: «علی‌اکبر صالحی»، وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه ایران «صاحب اختیار» هواپیمای تجسسی آمریکا است، گفت: هرگونه تصمیم‌گیری درباره این هواپیما بر عهده شورای‌عالی امنیت ملی است. دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران امکان استرداد آن و نیز کمک گرفتن از کشورهای دیگر برای به زمین نشاندن این هواپیمای پیشرفته جاسوسی را رد کرد. صالحی با بیان اینکه چندروز خبر به زمین نشاندن هواپیمای تجسسی آمریکا را به عمد محول کرد، بر اساس اعلام وزارت اطلاعات طی این سناریو، جاسوس مورد نظر باید خود را در مسیر دالان‌های اطلاعاتی فوق مدرن تجسسی بی‌پایه و اساس بوده و برای توجیه عمل خصمانه‌اش است. وی تصریح کرد: آمریکا چه‌بخواهد باور کند و چه نکند، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بدون کمک هیچ کشور خارجی‌ای این هواپیما را با کمترین آسیب به زمین نشانده‌اند. وزیر امور خارجه افزود: آمریکا از طریق سفیر سوییس در تهران که حافظ منافع این کشور است، برای استرداد این هواپیما پیامی را ارسال کرده که پاسخ ما به این درخواست روشن است. صالحی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران در چارچوب کنوانسیون‌های بین‌المللی این «تجاوز» را پیگیری و از حقوق ملت دفاع می‌کند. رییس دستگاه دیپلماسی از مقامات افغانستان نیز در این‌باره توضیح خواست و به آنان

سیاست

صفحه دوم

فرافکنی

فضای نامطلوبی که خودشان بادست خودشان ساخته‌اند، نیاز به فرافکنی دارند. تبلیغات تخریبی و مسموم‌کننده آنان علیه آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی و دیگر دلسوزان امام و رهبری برای مظلوم‌نمایی و خلاصی از بحران خود ساخته،گروه‌انحرافی است. آنان قبل از ثبت‌نام کاندیداهای نفوذی خودشان برای دوره نهم مجلس شورای اسلامی به چنین فضاسازی‌های مخرب و التهاب‌برانگیزی محتاج هستند. خط سیری که آنها تعقیب می‌کنند لاپروشانی انحراف‌های طریقتی‌های غیرمعتقد به ولایت‌فقهی و روحانیت اصیل است. غیر از این هم نمی‌شود از امثال

وزیر امور خارجه:

شورای عالی امنیت ملی تصمیم گیرنده «پهاد» است



هواپیما را پس بدهید؛ به همین سادگی. صالحی اظهار داشت: پاسخ ما مشخص است؛ حالا آنها برای اینکه از این مهلکه خود را خارج کنند، ادعاهای دیگری دارند؛ از جمله و حریم هوایی خود را از اختیار آمریکا و هم‌پیمانانش قرار ندهند؛ چراکه «اقدامی غیردوستانه» تلقی می‌شود. صالحی در پاسخ به سوالی درباره درخواست استرداد هواپیمای جاسوسی آمریکا گفت: آمریکایی‌ها پیامی را از طریق سفیر سوییس فرستاده بودند و در آن پیام تقاضا کرده‌اند این

ایشان انتظار داشت. اینان معجونی از مذهبی‌های چپ‌گرا و محافظه‌کاران غرب باورند که تکرار تاریخ مشروطه در ایران را به انتظار نشسته‌اند. به نظر می‌رسد که یک چنین خیال خامی را آنان در مقطع فعلی که نظام مورد تهدید دشمنان قسم‌خورده اسلام است منظور نظر دارند؛ ولی این آرزو با روشننگری نخبگان و آگاهی مردم و به‌ویژه روحانیت و مراجع عظام تقلید هرگز تحقق عینی نخواهد نظر می‌رسد که عاقبت خوشی برای آنان در پیش رویشان نخواهد بود. به نظر می‌رسد قوهقضاییه به‌عنوان مدعی‌العموم همان‌طور که بعضی از چهره‌های مرتبط با این جریان در حوزه اقتصادی را دستگیر و تعقیب کرده لازم است در مورد دو ضلع دیگر سیاسی و رسانه‌ای جریان یاد شده اقدام عاجل را صورت دهد.

■ **کاشف نیوز** خبر داد: خرازی هفته قبل دچار خونریزی شدید شده و در شرایط بدجسمی، تحت‌معالجات و درمان فوری قرار گرفته و اکنون در وضعیت نامساعد جسمی قرار دارد. پزشکان مرکز سرطان دوسلورف در عین حال خبر از هوشیاری نسبی خرازی و همچنین کنترل خونریزی داخلی او می‌دهند خرازی پیش از این معلن وزیر امورخارجه و سفیر ایران در فرانسه بوده‌است.

با هواپیمای جاسوسی آمریکا سوال شد که وی پاسخ داد: تحولات منطقه، تحولاتی مورد توجه کشورهای منطقه از جمله روسیه است. صالحی افزود: ما رازینی‌هایی در ارتباط با تحولات منطقه با روسیه داریم و دکتر جلیلی برای رازینی با روس‌ها درباره تحولات منطقه سفر کرد و هیچ بحثی در ارتباط با هواپیمای تجسسی آمریکا نشده است. وزیر امور خارجه درباره هم‌زمانی انجام این سفر و موضوع هواپیمای آمریکایی و تحلیل‌های ارایه‌شده در این زمینه اظهار داشت: گاهی این مسایل پیش می‌آید و آنها هم تحلیل‌ها را ارایه می‌کنند تا مشکل خودشان را حل کنند. وی تصریح کرد: ما پهاد را به زمین نشانده‌ایم، حالا روسیه یا چین می‌خواهند چه اقدامی برای ما انجام دهند. صالحی تأکید کرد: ما اکنون صاحب اختیار این هواپیما هستیم. در ادامه صالحی با بیان اینکه «خراف‌اف آنچه دوستان ترک بیان کرده‌اند، هیولاری کلینتون وزیر خارجه آمریکا چند روز پیش در ژنو اعلام کرد که این سامانه را دارای فقط برای مقابله با موشک‌های ایرانی است»، گفت: ما کدام حرف را باور کنیم؟ شما می‌گویید قطعا هدف ایران نیست، اما خانم کلینتون، هدف از این سامانه راداری را جمهوری اسلامی ایران بیان می‌کند. رییس دستگاه دیپلماسی از دولتمردان ترکیه سوال کرد: «دوستان ترک ما در قبال این حرف خانم کلینتون چه جوابی دارند؟»

یحیی‌زاده: حضوراصلاح‌طلبان، جریان‌انحرافی را تضعیف می‌کند

ایلنا: یک نماینده اولگرای مجلس هشتم با بیان اینکه حضور اصلاح‌طلبان در رقابت‌های انتخاباتی از برای آن رو که به تضعیف حضور اصلاح‌طلبان همانند حضور اولگرایان اصیل و راستین در عرصه رقابت‌های انتخاباتی، موجب تضعیف بهره‌برداری‌های سوءجریان‌انحرافی از زمان انتخابات خواهد شد. سیدجلال یحیی‌زاده، نماینده تفت و میبد در مجلس در پاسخ به این سوال که تحلیل شما از حضور جریان موسوم به انحرافی در عرصه انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی چیست، اظهار کرد: حضور جریان انحرافی در این انتخابات نکته‌ای است که باید توجه ویژه‌ای به آن نشود، زیرا آنها با شعار ضد انحراف و با شعارهای ارزشی و مذهبی وارد عرصه خواهند شد و به همین دلیل باید برای

صفا جهت اطلاع در آئمتی، اعلام می‌کند: «معلوم نیست چه سری هست که همیشه پای دانشگاه آزاد در میونه! اصلا نیازی نیست دنبالش بری، خودش سرورکله شو

همیشه نشون می‌ده»؛ و بعد با پخش همان سخنرانی بیستمین سالگرد سما و بخشی مربوط به یک اعتراضی هاشمی «در دانشگاه آزاد هیچ‌کس یک ریال سهم نداره و همه دارند شبانه روز تلاش می‌کنند و خیلی بیشتر از آنچه که فکر کنیم دارند زحمت می‌کشند» (نقل به مضمون) مجری می‌گوید: «..آخه مردمی‌م از بس مسوولان دانشگاه آزاد زحمت کشیدند و دیگران حسرت خوردند، عیبی نداره سالگرد بدین دیگران هم زحمت بکشن!» پخش چنین برنامه‌هایی از رسانه ملی علیه هاشمی و انتشار گزارش مفصل روزنامه دولتی «ایران» که با تمام تلاش برای متهم کردن رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام به برنامه‌چینی برای انتخابات آینده مجلس صورت گرفته بود، نشان از آن دارد که به نظر حامیان دولت و اطرافیان رهبری جمهوری هنوز تقابل با هاشمی‌رفسنجانی و رقابت با نام او در انتخابات‌ها کار کرد مثبت دارد. از سوی دیگر در این گزارش به نحوی فضاسازی شده که همه منتقدان دولت در اردوگاه هاشمی‌رفسنجانی قرار خواهند گرفت و نوعی از تقسیم‌بندی مطرح شده که با افراد و گروه‌ها حامی و طرفدار دولت هستند یا در جبهه اردوگاه هاشمی‌رفسنجانی قرار خواهند گرفت. اکنون باید منتظر ماند و دید سناریو «دوره هاشمی» و چنین فضاسازی‌هایی همچنان نتیجه‌دلخواه برای حامیان دولت به همراه دارد یا خیر.

نفولت نظام ما با نظام‌های دیگر را مطرح کنیم یا بگوییم نظام ما چه زمانی اسلامی شد، باید به دستگاه قضایی بازگردیم و ببینیم که دستگاه قضایی ما چه زمان اسلامی شد. اتفاقا رضایت مردم از نظام بیشتر در این مبحث شکل می‌گیرد. یک نظام می‌تواند کمبود داشته و مردم جامعه‌اش فقیر باشند، حتی می‌تواند مباحثه‌ای از نظر فرهنگی، علمی یا تکنولوژی عقب‌مانده باشد. مردم این جامعه می‌توانند شرایط را تحمل کنند. اما اگر ببینند در جامعه انصاف و عدل رعایت نمی‌شود، تحمل نمی‌کنند. جامعه حتی با انحراف فکری می‌تواند باقی بماند ولی با باقی نمی‌ماند.

فساد به شورش اجتماعی تبدیل می‌شود

در خاتمه گفت: اگر رفتار ما خوب و اثربخش باشد، مردم اعتماد می‌کنند ولی اگر این طور نباشد اثر کار ما کم می‌شود. باید سعی کنیم هرچه می‌توانیم خود را اصلاح کنیم تا اثر اصلاح‌های ما بیشتر باشداز سوی دیگر، رییس سازمان بازرسی کل کشور طی سخنانی در شورای قضایی استعانت بوشهر، با بیان اینکه دستگاه قضایی را زمینه جلب اعتماد عمومی نقش بالایی دارد، گفت: اگر بنا باشند

مهم نیست

تکذیب استغفای ناطق‌نوری از مجمع تشخیص

■ **شرق:** پیرو انتشار خبری در خبرگزاری «دانشجو» درباره استغفای ناطق‌نوری از تمام مسوولیت‌هایش از جمله عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام، محمد هاشمی عضو این مجمع در گفت و گو با «شرق» خبر فوق را تکذیب کرد. «گزارش دانشجو» خبر داده بود: «حجت‌الاسلام ناطق‌نوری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام طی روزهای اخیر از کلیه مسوولیت‌های خود در نظام جمهوری اسلامی ایران از جمله عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام استعفا داده‌است.»

صادق خرازی تحت‌عمل جراحی قرار گرفت

■ **کاشف نیوز** خبر داد: خرازی هفته قبل دچار خونریزی شدید شده و در شرایط بدجسمی، تحت‌معالجات و درمان فوری قرار گرفته و اکنون در وضعیت نامساعد جسمی قرار دارد. پزشکان مرکز سرطان دوسلورف در عین حال خبر از هوشیاری نسبی خرازی و همچنین کنترل خونریزی داخلی او می‌دهند خرازی پیش از این معلن وزیر امورخارجه و سفیر ایران در فرانسه بوده‌است.

جدیدترین اتهام آمریکایی‌ها علیه ایران

■ **ایسنا** به نقل از روزنامه «تودیوزمان» نوشت: لئون پانتا، وزیر دفاع آمریکا روز جمعه در آنکارا به خبرنگاران گفت تصمیم دولت ترکیه برای میزبانی بخشی از سپر موشکی را تحسین می‌کند وی‌با بیان اینکه هدف از این سپر دفاعی پیشگیری از حملات علیه دولت‌های عضو ناتو از سوی دیگر کشوراست، افزود: «ترکیه اهمیت این موضوع را می‌فهمد» پانتا ضمن توصیف ترکیه به‌عنوان «شریک مهم آمریکا متحد مهم ناتو» گفت: ما از ایران خواستیم که خانواده ما ببینوند خود را منزوی نکند. او ادعا کرده‌ ترکیه موافق است که ایران باید بخشی از خانواده ملل باشد نه اینکه منطقه ا تضعیف کرد. براساس این گزارش وی با اشاره به سپر موشکی و انتظار ایران از ترکیه گفت: «آنها چه‌این مساله را دوست داشته باشند و چه دوست نداشته باشند، دیگر کشورها قصد دارند آن را بپذیرند.»

محمد شریف خبر داد

تبدیل حکم اعدام «زینب جلالیان» به حبس ابد

■ **ایسنا**خبر داد: محمد شریف وکیل مدافع «زینب جلالیان» از تبدیل حکم اعدام موکلش به حبس ابد خبر داد و گفت: براساس تماس تلفنی از سوی موکلم، حکم اعدام وی نقض و تبدیل به حبس ابد شده است. با توجه به اقدامات به عمل آمده، تبدیل حکم «زینب جلالیان» براساس اعمال غوغ نسبت به حکم اعدام و یک درجه تخفیف و تبدیل آن به حبس ابد صورت پذیرفته است. وکیل مدافع جلالیان، اتهام موکلش را ارتباط با گروهک تروریستی پژاک عنوان و ابراز امیدواری کرد به‌زودی با موکلش ملاقات کند. زینب جلالیان متولد سال ۶۱ است که اندرماه ۸۸ به اتهام مجاریه از طریق عضویت در گروهک تروریستی پژاک به اعدام محکوم شده بود.

ایجاد واحد نظامی جدید در اسرائیل برای عملیات علیه ایران

■ **عصر ایران** گزارش داد، روزنامه‌العیات چاپ لندن در جدیدتوین شماره خود نوشت: ارتش اسرائیل اعلام کرد واحد نظامی جدیدی را به نام «مقر در عمق» ایجاد کرده است که مأموریت آن برنامه‌ریزی برای انجام عملیات در اهداف دوربرد و خارج از مرزها و مقابله با آنچه که خطرات ایران و انتقال سلاح از ایران به لبنان و غزه توصیف می‌شود، است. شای اقباطل، افسر ارتش اسرائیل نیز برای فرماندهی این واحد انتخاب شده است. این فرد، دوست شخصی وزیر دفاع اسرائیل است که در کنار او یکصد نفر از افسران ارتش اسرائیل نیز فعالیت خواهند کرد. رسانه‌های اسرائیلی این یکصدافسر را «جبهه نظامی» توصیف کرده‌اند. برنامهریزی‌ها برای تئیس این واحد ارتش اسرائیل از زمانی آغاز شد که گزینه حمله نظامی اسرائیل به ایران، در سطح مقامات ارشد تا آویو مورد بحث قرار گرفت. از جمله مسوولیت‌های واحد نظامی «مقر در عمق» صدور دستور به واحدهایی است که تصمیم دارند در عملیات‌های دوربرد و آماده‌سازی برای چنین عملیات‌هایی مشارکت کنند. همچنین نظامی در اهداف دوربرد آریزمنند همکاری و هماهنگی بیشتر نیروهای مختلف نظامی اسرائیل یعنی نیروهای هوایی، زمینی و دریایی و دستگاه‌های جاسوسی و امنیتی این رژیم است. مقامات تهران بارها به اسرائیل درباره عواقب هرگونه اقدام نظامی علیه ایران هشدار داده‌اند. شمار زیادی از مسوولان ارشد تل آویو نیز گفته‌اند اقدام نظامی علیه ایران غیرممکن و در صورت عملیاتی شدن، تأثیرگذار نخواهد بود و نخواهد توانست برنامه هسته‌ای ایران را متوقف کند.

ادامه‌از صفحه اول

ب‌طور مثال، تورم موضوع بسیار مهمی است، اما واقعا چند بار در شورای اقتصاد راجع به علل آن بحث شده است؟ عمده بحث‌ها راجع به آثار تورمی تصمیمات است. مورد دیگر بحث عدالت اجتماعی است که به اعتقاد بسیاری، هویت ما در گرو تحقق آن است. تاکنون چند بار راجع به تعریف و چگونگی تحقق آن بحث شده است. در حالی که بسیاری از موضوعات بسیار خوبی را مشاهده می‌کنیم که تحقیقات گسترده‌ای در مورد آنها انجام می‌شود. این گونه است که گاه جواب مسایل سخت بسیار ساده است.

«رییس دانشکده اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف